令和７年１１月 ４日

 保護者 各位

                           豊見城市立伊良波中学校

                           校長   下 地 秀 隆

                                 （公印省略）

「健康教室（性教育講演会）」について（ご案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり、生徒向けに「健康教室（性教育講演会）］を実施いたします。

 生徒向けではありますが、保護者にとっても有意義な講演となっております。生徒と

一緒にご参加できますので、ご案内いたします。

 尚、かぜ症状等があり、体調がおかしいと感じた場合は参観をご遠慮くださいますよ

う、ご協力お願いします。

記

１．ねらい   （１）体や性について間違った情報が存在することを知る。

        （２）体や性について正しい知識を理解する。

        （３）自分の体や心を大切にするための方法を知る。

        （４）自分や友達の体や心を大切にしようとする意欲を持つ。

２．日 時   令和７年 １２月８日（月）５・６校時 １３： ４０～１５： ３０

３．講 師   沖縄性教育コミュニティ代表  和田なほ  氏

４．場 所   伊良波中学校体育館

５．駐車場   給食センター